

# یورش اسرائیل به کاروان کشتی های امدادی به غزه را محکوم میکنیم!

در سحرگاه روز دوشنبه ۳۱ ماه مه ۲۰۱۰ با هجوم ناگهانی ارتش اسرائیل به کاروان کشتی های حامل کمک های غذایی و بهداشتی برای ساکنین منطقه نوار غزه در فلسطین، دهها نفر به قتل رسید و یا زخمی شدند و بسیاری دستگیر شدند که هم اکنون در بازداشتگاه های نظامی بسر می برند و از وضعیت بسیاری از آنها بطور دقیق اطلاعی در دست نیست.

این نخستین بار نیست که ارتش اسرائیل بدینگونه سبانه و خشونت بار حقوق مردم فلسطین را پایمال کرده و با استفاده از قهرامیزترین اشکال ممکن و حملات نظامی مبارزه برای احقاق حقوق آنان را سرکوب میکند. این عملیات پیامی است از سوی دولت اسرائیل مبنی بر اراده آن در تداوم سیاست برسمیت نشناختن حقوق فلسطینی ها و بیرون راندن آنان از سرزمین خود که بیش از نیم قرن بطور مستمر با حمایت نیروهای بنیادگرای صهیونیست در منطقه و جهان به اجرا درآمده است.

با به سر رسیدن دوران زمامداری سیاسی جورج بوش جوان و پیامدهای ویرانگر آن برای مردمان منطقه خاورمیانه و آغاز دوران ریاست جمهوری اوباما و وعده های او که با تلاشهای اروپا برای اجرای سیاست های "معتدل تر" در جهت حل بحران خاورمیانه همراه بود، امید به کاهش بحران قوت گرفت. اما سیاستهای انعطاف ناپذیر دولت اسرائیل به رهبری نتانیاهو رهبر حزب دست راستی افراطی لیکود، با محاصره غزه و ادامه شهرک سازی و راندن ساکنین فلسطینی از زمین های خود، این امیدها نقش بر آب شدند. از آغاز جنگ غزه در اواخر ۲۰۰۸ تا کنون هزاران زن و مرد، جوان و کودک از ساکنین غیر نظامی غزه در اثر حملات نظامی جان باختند و تعداد زیادی ناتوان و بی خانمان شدند. با وجود انتقادات و اعتراضات گوناگون نهادها، سازمان ها و مراجع رسمی سیاسی و حقوقی جهانی مانند انتقادات "کمیته حقیقت یاب" سازمان ملل متحد، پارلمان اروپا و حتی انتقادات وزارت امور خارجه امریکا نسبت به دولت اسرائیل، کما کان

این سیاست‌ها ادامه یافته و نقض حقوق بین‌المللی در جلوگیری از یاری‌رسانی به مردم بی‌پناه غزه توسط اسرائیل به بهانه جلوگیری از حملات گروه‌های مسلح حماس هنوز ادامه دارد. این در حال است که تنها نتیجه تداوم سیاست‌های خشن دولت اسرائیل، قطبی‌تر شدن هر چه بیشتر فضای سیاسی و رشد بنیادگرایان اسلامی در فلسطین بوده است. تداوم این سیاست‌ها به ابزاری در خدمت مشروعیت بخشیدن به یهودستیزی، تبعیض‌گرایی و تنش‌زائی نیروها و حکومت‌های بنیادگرا و مذهبی در منطقه بدل شده و در پناه آن سرکوب تلاش‌های طرفداران آزادی و دموکراسی برای بهبود و تغییر شرایط موجود توجیه می‌شود. سیاست‌های رژیم جمهوری اسلامی ایران در این زمینه نمونه روشنی از این دست است.

اکنون بیم آن می‌رود که نیروهای بنیادگرای اسلامی و ضد دموکراتیک در منطقه با توسل به حربه "دشمن خارجی" به ماجراجویی دست زده و با اقدامات غیرمنتظره امکان زندگی مسالمت‌آمیز ملت‌های منطقه را بیش از پیش با مخاطره روبرو سازند.

ترتیب اثر ندادن به اعتراض‌ها و انتقادها نسبت به ادامه سیاست دولت اسرائیل، نیروهای طرفدار حقوق

بشر و صلح طلب را بر آن داشت که در برابر این حق‌کشی، بیاری مردم تحت ستم فلسطین بشتابند. ابتکار ناوگان

امدادی نمونه برجسته‌ای از همبستگی بین‌المللی با مردم منطقه غزه است. سرنشینان این ناوگان بدرستی نشان دادند که هر کجا حقی پایمال شود صدای اعتراض و مقاومت بر خواهد خواست.

ما جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران که خواستار برقراری صلح عادلانه در منطقه هستیم سیاست‌های نظامی و خشونت‌بار دولت اسرائیل را بشدت محکوم می‌کنیم و خواستار محاکمه عاملین این حمله نظامی و قاتلین سرنشینان ناوگان همبستگی در دادگاه‌های ذی صلاح بین‌المللی هستیم.

ما در سوگ جانباختگان ناوگان همبستگی با نزدیکان آنان همدردیم و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط دیگر سرنشینان می‌باشیم.

ما همچنین خواستار فوری پایان محاصره نوار غزه بوده و خواهان از سرگرفتن مذاکرات صلح برای همزیستی عادلانه دو ملت فلسطین و اسرائیل می‌باشیم.

ما کلیه نیروها، سازمان ها، نهادها و مراجع مدافع دموکراسی و حقوق بشر را فرا می خوانیم تا با اعتراض خود در گسترش جنبش همبستگی جهانی با مردم فلسطین برای آزادی، صلح و دموکراسی با ما همگام شوند.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۸۹ - ۲ ژوئن ۲۰۱۰